Philippe IV. & verè ojlendere poterit & docere non per ipfum fed per curiam, rel aliis impe-

dittcBcI.à dtmentis fletiffe legitimis, quominiis dtclos tefies examinare fecerir.

Touloufe, au fjJ Item. Quod unicus taxandus, ad arbitrium judicts , terminus tantiim pani-
moisde Jan- ^ ajfignerur ^ qualitét causâ, ad proponendum quidquid de jure & de facto pro-
vicrijoj.

jf0nere voluerit , & quod ulteriùs diâe partes minime audiantur , nifi renuntient &
concludant in causa, & fi renuntiare malitiofe diflulerint, quod Curia habcat in diclâ

causa pro renuntiato & conclufo , & procédât ad Jententiandum in eâ

.

(6) Item. Quod non appelletur in Curiis prediclis, citra diffinitivam fententiam,

vifi in cafibus a (e) jure civili pcrmijjïs, (f) & quod hoc confiet primo judtei. ap-

pellationum, vocatis partibus, antequam inhibitionem aliquam vittute dicle appellatio-

vis faciat.

(7) Item. Quod per Curiam Senefcalft, Vtcarii, Confulum & Judtcum non con-

cédantur (g) inducie quinquennales , vel alie debitoribus qui poffunt & volent fuis

créditoribus fatisfacere , vel quorum bona créditores velint recipere intègre in folittio-

vent fuorum debitorum, nec dits qui fatisfacere intègre nequiverint fuis (h) debitori-

bus, nifiprius preflilâ idoneâ cautione de fattsfaciendo fuis creditoribus adyeniente tem-

pore quinqucnnali, vel aliis conceffis induciis.

(8) Item. Quod propter ineptitudinem libelli, dummodb ex causâ debendi ad
eaufans petendi recla Conclufio fequi poflît, Judex ferre Icntentiam non omittat.

(y Item. Quod in caufis appellationum interpofitarum à (èntentiis latis nobis con-

tra privatas perfonas (i) fatalia non currant, ubi pro certo confiabit fletiffe per pro-

curatores nofiros , vel judtees appellationum quominiis infià fatalia terminentur

\

(10) Item. Quod judices qui à nobis recipiunt gagia, nihil omnino recipiant de

commiflîonibus que eis fiunt per Curiam noftram, mfi extra Villam feu Caftrum

in quo habent fuum domicilium, ratione commiffionis prcdicle eos oporteat proficifii.

fit} Item. Quodfi bona alicujus nobis veniant in commiflum, quod délita

Jiia, à" dos uxoris,fi quatn habent, reddantur creditoribus & uxori , fine libelle

,

& alio flrcpitu judiciario, cum confiiterit de prediclis, per tefies, vel per alia légitima

(12) Item. Quod denunciator , vel inftruclor refarciat denuntiato damna fr

txpenfas, quas idem denuntiatus fuflinuerit , nifi de illo deltdo denuntiatus fuit diffa-

xnatus, vel ad minus per uruim teftem convictus, vel alias appareret probabiiis fuf-

picio contra cum , ad cognitionem Curia & judtcum , ita tamen quodfuper prediclis

denuntiator, vel inftruclor in tefiem minime admittatur.

(13) Item. Quod pro impofitione banni , inferiptione , feu adnotatione bonorum

perventorum , feu denuntiatorum , nec per manum Regiam amovendant , feu bannum,

cum denuntiatus recreditur , vel bona recreduntur nthil (k) recipiant per notarios ,

nec per fervientes , feu quofeumque alios officialcs , nifi denuntiatus (l) culpabilts ad
cognitionem judicis, quarc captus , vel bannitus , vel bona ejus faifita fûerint precef-

(if) Item. Quodpro crhnine,feu delido nullus capiatur in civitate Tholofe, nec

Notes. nancede 1673. pour le Commerce article 9.

remarque fur le chapitre premier du premier & mon gloflaire fur Bénéfice a"Annion & de

livre des Eftabliftemcns , & fur les articles 4. Quinquennioy.

& 5. de rOrdonancc de 1 260. (h) Debitoribusf Dans le Rcgiftre cotte

(e) Jure Chili. / Vide Legem 2, D'tg. 67. i! y a mieux, Creditoribus.

De appcllationibus recipiendis. (i) Fatalia.] Vide Cujac ad Titulum

(f) Et quod hoc confiet.] Dans le Rc- Codicis. De temporibus & réparaiionibus ap-

' iltationum.

Dans le Rcgiftre 67. il

giftre 67. il y a, & quod de hoc conflet. pellationum , feu confultationum.

(g) Inducie quinquennales.J C'cft un re- (k) Recipiant.] F
pit de cinq années. Vide Legem ultimam et- y a, recipiatur.

dice. Qpi bonis cedere poffunt & Legem j. (I) CulpabiRs.] II y a enfuite dans le Re-
Cod. DeprecibusImperaiori*tàrW/j. L'Ar- giftre 67. reperiatur, vel nifi aliaua caufa, Ytl
ttdc 6i. de i'Ordonance d'Orléans. L'Ordo- Jufvicio probabiiis ad &c.

injra
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infra terminas , vcl (m) barmum aftquod apponatur in rébus alîcu/us nifi de
dato SencfcalR, Vtcarii, Con/ulum Tolofe , vel eorum jueftcttm, & fi de fado in Philippe IV.

contrariant faâum Juerit , pro nullo habeatur , nifi in cafibus in quibtts ad vhtdiâattt dit le Bd, à

publiée jttflitia , vel Domino Régi, vcl parti res poffet ejfe dampnofa. Touloufe, au

(jj) Item. Quodcum Conjulcs Tolofe afiqttem de aliquo crimine, prefente & ™>isdeJan-

non appcllante procuratore nofiro, datts fÛtjttfioribus decreverint recrcdendum , Vî-
VICÏI 3 03»

carias vel aliquts abus non captant nu capifaciant dtdum denanciatum pro crimine

fupradido , dorante causa denuntiationis prediâe.

(if) Item. Quod Notarii Curie Tholofefcribant afia bene & fideliter, & quod
non detureis pro (n) brachialâ aâorum, nifi fecundum formant per flatuta Rcgia
nov'uer édita ordinatam , vel minus fi de minori Juerit haâenus obfervatttm.